第 113 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日時 令和４年１月２６日（水）午前１０時から

開催方法 ＷＥＢ開催

内  容

 （報告事項）

 １ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   １／１７㈪～１／２３㈰の期間における新規感染者数が３１３人、

昨日時点で累計２，１０４人であること。

 ２ コロナワクチン接種事業について、次の報告がされた。

   ３回目接種を２回目接種から７か月以上経過した方が接種できるよ

う前倒しして実施

⑴   接種券の発送について

 ２回目の接種日がＲ３／７／１㈭～７／１３㈫の約１２，０００

人の方に、接種券を１／３１㈪から接種券を順次発送

 また、２回目の接種日がＲ３／７／１４㈬～７／３１㈯の約１

３，０００人の方に、接種券を２／７㈪から接種券を順次発送

⑵   接種予約について

・昨日より３回目のワクチン予約が本格的に開始したが、①コール

センター増設、②コールセンター予約時の時間帯設定、③予約支援、

相談窓口等の案内を対象者１０，６００人に対し、葉書で事前に依頼

したことにより、今回は、混乱なくスムーズに予約を開始